Clemens IV. committit Seonensi Abbati causam, Rotam inter

et Gotticicum verteiltem. Anna 1200.

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei Dilccto filio . . . Abbati

Sewensis Monasterii ürd. S. ßened. Salzburg. Diocesis salutcm ct

apostolicam Bcnedictionein. Sua nobis dilectus filius Abbas Monasterii

Rotensis pclitiunc monstravit, rjuod cum ipse contra ... Abbatcin

Monasterii Chotwicensis, Pataviensis Diocesis, super terris, posses-

siunibus et rebus aliis ad . . . Dccanum . . . Thesaurarium et . .

.

Can-

torem Ecclesie Satzburgensis litteras apostolicas impclrasset, iidem

iudices, quia dictus Abbas Chotwicensis citatus legitime comparcre

coram in prelixo terinino peremtorio competcnti contumaciter dene-

gavit: propter bujusniodi contumaciam manifestam cundem Abbatcin

Rotenscm in possessionem terrarum, possessionuin ct rerum liuius—

niodi petitarum, in iudicio causa Custodie (?—

)

induxerunt, quam

20 *
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nancisci nun poluit proptcr potentiam et malitiain partis adverse per

unmim et amplius
,
quapropter idem Abbas Rotensis petiit sibi super

boc upustolice sedis providentia subreniri. Quocirca discretioni tue

per apustolica seripta mandamus, quatenus, si ita est, eundem Abba-

tein Hotensein in earundem terrarum pnssessionem et rerum inducas et

sieut instuin fuerit, defendas induetum. Contradietores per censuram

eeelesiastiean», appellulione postposita, conipescendo. Testes autem,

qni fuerint noininati, si se gratia , odio vel timore subtraxerint, cen-

sura simili. apellatiune cessante. eompellas veritati testimonium per-

bibere. Hat. Yiterbii. MI. Kal. Junii, Pontißeatus nostri Anno seeundo.

I*»» zweite l’ontificalsjakr Clemens IV.— gewählt am 3.(5 ?) Februar 1263—
reirbt lon 1266 1207. — Abi im Benedictinerkloster Seen (nördlich von Chiem-

see in Ohcr-Haieml, war dazumal Itietricus 1. | 1281. (Monum. boiea. II. 120.)

ttöllwcig behauptete endiieh doeh sein gutes Recht auf die angestrittenen

l'iiiler. über deren Erwerbung und spätere Hinlangabe in den Erläuterungen zum

Saalbuehe. Nr. LXItt Ausführlicheres zu linden ist

Xl.ll.

UJi. 1b. April. Melk (üedling?).— Bischof Rüdiger von Passan erlaubt dem Abte

und Convente an Ciottweig die ganzen Entkräfte der erledigten ineorporirten

l'urren anf zwei Jahre za beziehen, nzn dem durch schlechte Zeiten und

erlittene lhhilJen herabgehomznenen Kloster nieder anfznhrlfeo.

t*rur-wL]

Rttfrru

t

des gratis Palauieasis Episoepns uioersis presentem